令和５年１１月２１日

学校写真アルバム作製業者 様

                        大津市立瀬田中学校

                         校長 人見 和宏

令和６年度入学生卒業アルバムの作製に係る業者選定について

 標記の件について、下記のとおり卒業アルバムの作製に係る業者対象に説明会

を開催します。業務受注を希望される業者は、参加希望を１２月１５日（金）ま

でに本校に連絡（担当：教頭）したうえで、説明会にご出席ください。

 なお、説明会当日に出席されない業者については、選定対象としないことを申

し添えます。

記

１ 日 時     令和５年１２月１８日（月） １４時００分～

２ 場 所     大津市立瀬田中学校 応接室（２階）

大津市大江七丁目１番１号

ＴＥＬ  ０７７－５４５－８００１

３ 内 容     ・業者の選定方法について

・アルバムの仕様及び見積もりについて

・その他（写真撮影方法等）

・質疑応答